
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Svendstuen skole 
 

 

Til stede:  Gro Sommerfelt Karlsen (H), Arne-Rune gjelsvik (Frp), Finn-Yngve Engnæs (H), Sunniva 
Endestad (lærer), Mai Linn Reymert Steen (lærer), Elin Sørli Kildahl (FAU-representant), 

Jon Kristian Svaland (FAU-representant), Bente Strande (sekretær, rektor), Christian 

Ljosland (ass. rektor), Hans- Christian Kinge (AKS-leder), Camilla Christiansen 
(inspektør) 

Forfall:   

Møtested: Svendstuen skole 

Møtetid: 15. januar 2026 kl. 16:30 

Referent:  

Telefon: 22 13 61 10 

  

Neste møte:   11. mars 2026 

 

DAGSORDEN 

01/26 Godkjenning av referat 

Oppdatere innspill fra Elin fra referat for november.  

02/26 Godkjenning av innkalling  

Godkjent 

03/25 

  

Nytt fra elevrådet 

Elevundersøkelsen er gjennomgått i elevrådet. Litt reaksjon på tallene, 0 % på sjette trinn. Ulikt 

hva elever legger i de ulike spørsmålene. Vi så litt mer på tallene for medvirkning, støtte fra 

lærere og foresatte. Positivt møte med gode tanker rundt tallene. Forslag om å få til møtetid for 

SMU i skoletiden.  

04/26  
Kort informasjon om skolens virksomhet "siden sist" 

Første trinn har hatt fokus på mer variert undervisning og bruker nå gymsalen oftere. Andre trinn 

gleder seg til å starte med nytt tema, «I byen». Fjerde trinn øver på å føre i rutebok. Femte trinn 

skal på tur til Tøyen i forbindelse med biblioteksbesøk. 

Sjette trinn har hatt en god oppstart med fin stemning i gruppa, og har blant annet vært på 

skøyter og aking. Sjette og sjuende trinn har planlagt vinterturer sammen. 

Sjuende trinn har også hatt en god oppstart. Snøen gir både utfordringer og glede i hverdagen. 

Trinnet jobber med temaene bydeler, fordommer og fakta, og har sett TV-serien «Skolebytte». 

Det er økt fokus på skriving og vurdering som forberedelse til ungdomsskolen. 



Åsa er glad for at oppussingen av biblioteket er i gang. Det er etablert et midlertidig bibliotek i 

byggeperioden.  

AKS har hatt noen utskiftninger i personalgruppen. Mye lek i snøen. Jobber med kommunikasjon 

voksne og barn. Påmelding til vinterferien er lagt ut nå. Sliter med at foresatte enten ikke melder 

på barnet eller melder seg på og ikke møter opp. 

05/26 Aktuelle saker fra FAU 

Kommet i gang med skiskole på AKS. Samarbeid om biblioteksoppussingen. Bidrar med 

foredragsholder på foreldremøtene i februar. Karneval på 1. - 4. trinn. Videre arbeid med 

hjertesoneprogrammet.  

06/26  Aktuelle saker fra skolen 

Gjennomgang av tallene i elevundersøkelsen. 

• Det er gjennomgående gode resultater på Elevundersøkelsen, både for 1.–4. trinn og 5.–

7. trinn. Samtidig er det viktig å ikke se seg blind på resultatene alene, da svarene gir en 

temperaturmåling av elevenes opplevelse på det aktuelle tidspunktet eller i den aktuelle 

perioden. 

• Resultatene er i stor grad sammenlignbare med fjorårets tall på alle områder, med få 

signifikante forskjeller verken fra tidligere år eller fra Oslo-gjennomsnittet. Det er en 

nedgang i mobbetallene på 5.–7. trinn, selv om det er noe variasjon mellom trinnene. 

Trivselen er høy på alle trinn. 

• Noen områder peker seg ut som forbedringsområder, særlig elevmedvirkning. 

 

Gjennomgang av vårens strategiske handlingsplan.  

• Etaten har definert tre satsningsområder: språk og grunnleggende ferdigheter, 

inkludering og sosial læring samt demokrati og medborgerskap. 

• Denne våren viderefører vi arbeidet vi allerede er i gang med. Dette arbeidet faller inn 

under de to førstnevnte satsningsområdene. Vårens hovedfokus vil være klasselesekurs 

for 4.–7. trinn, samt samarbeid med Avdeling for læring, inkludering og mangfold, 

knyttet til skolens plan for et trygt skolemiljø. 

• Indikatorene for arbeidet vil være resultater fra nasjonale prøver, kartleggingsprøver og 

interne kartlegginger, samt elevenes leseglede og motivasjon og resultater fra 

trivselsundersøkelser. 

• Fra høsten innføres et nytt system, og det vil da være behov for tiltak innenfor alle de 

tre satsningsområdene. 



07/26 Økonomi 

Skolen har nådd målet som ble satt for reduksjon av merforbruk. Selv om ikke alle tall er endelig 

på plass, er det hentet inn om lag 1 million kroner. Merforbruket er redusert fra ca. 5,3 millioner 

til 4,2 millioner kroner. Endelige tall for regnskapsåret 2025 foreligger ennå ikke. 

Skolen forventer ingen reduksjon i elevtallet til høsten. Målet for 2026 er å redusere 

merforbruket videre og lande på om lag 3,4 millioner kroner. 

For AKS forventes det en nedgang i antall elever på 4. trinn, som følge av endrede 

betalingsordninger for foresatte. Fra skoleåret 2026/27 vil familier med inntekt over 1,5 millioner 

kroner betale full pris for AKS. AKS har ellers et svært lavt vikarbudsjett og vil fortsette å satse på 

mattilbudet. 

Skolen reduserer antall årsverk i administrasjonen og øker bemanningen i pedagogiske stillinger 

fra høsten 2026. Innstrammingene fra 2025 videreføres, og i samarbeid med lærerne vil det bli 

avklart hvordan tilgjengelige ressurser skal fordeles for høsten 2026. 

Driftsstyret ønsker å gi et tydelig signal om at skolen fortsatt skal bruke midler på velferdstiltak 

for personalet. Dette anses som viktig. 

Budsjettet er vedtatt av driftsstyret. 

07/26 

 

Skolens arbeidsmiljø 

Positiv oppstart etter jul. Fint at vi ser at det økes i lærerbemanningen fra høsten av. 

09/26 

 

Eventuelt: 

 Dato for møter til høsten, møteplan 

- 11. mars (NB! Endret dato etter frister for årsrapportering) 

-  20. mai 

- 16. sept 

- 18. nov 

- 20. jan 2027 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 
Dato 15.01.2026 driftsstyrets leder   driftsstyrets sekretær 


